sunt contenti, quod intromictat se de concordia et quod paratus est in

hoc facere, sicut nobis placet : quod regratiamur ^) ei de sua bona volun-

tate et quod in dicto facto et omni alio, quod haberemus facere, essemus
contenti, quod iret per suas manus, quia scimus sine dubio

,
quod facta

nostra fierent et terminarentur cum honore nostro et bono. Et propterea
mictatur ad eum unus ex notariis curie ad informandum eum de toto

facto, sicut jacet et stetit hucusque; et data informatione roget eum,
quod ipse procuret trahere ^) de intentione dictorum ambaxatorum, quam
dictus noster nuncius rescribat sollicite quicquid habuerit et expectet

nostrum mandatum.
De non 6, non sinceri 0, alii omnes de parte.

Veu. St.-A. Sen. Misti 24 f. 58'.

136.

1348, Febr. 10. Der Senat gewährt sicheres Geleit den Nürnberger

Gesandten, welche in Venedig die Verhandlungen über eine Ver-

ständigung fortführen sollen.

1347 die 10 Februarii (m. v.). Capta, quod isti nuncii de Norimbergo
qui sunt Padue, de quibus fit mentio in litteris domini Padue, affidentur^)

ita quod possint venire Venetias, stare et reddire secure cum sua familia per

octo dies pro bono negociorum, cum illi quos tangunt negotia de dicta

affidacione sint contenti; et Amadeus, notarius curie, missus Paduam pro

dictis factis, Venetias revertatur.
Yen. St.-A. Sen. Misti 2t f. 62'.

. 137. .

1348, Febr. 24. Verordnungen des Senats über den Ankauf deutscher

Webereien.

1347 mensis Februarii die 24 indictione prima (m. V.). Capta. (Am

Rand: missa provisoribus comunis.)

Cum dicatur et sie notificatum est provisoribus nostris comunis,

1) = gratias agere Ducange.
2) Bedeutet wohl: „etwas herauszubringen".
3) ,affldare = fldem facere, tutum reddere' Ducange.
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quod aliqui in fontico Teotonicorum emerint a paucis diebus citra niaxi-

mam quantitatem tellarum et emant cotidie et hoc faciunt, ut creditur,

pro mittendo eas cum navigio disarmato^), quod esset in maximum detri-

mentum mercatorum
,
qui misserunt suas tellas cum presentibus galeis

:

vadit pars, quod cridetur publice in locls sollitis, quod quelibet persona,

que emerit tellas a 9 diebus liujus mensis Februarii hinc in föntico Theo-

tonicorum, teneatur et debeat illas presentare et designare provisoribus

nostris comunis infra terciam diem sub pena soldorum 20 grossorum

pro quolibet miliario tellarum ; de qua pena dicti provisores habeant me-

dietatem et medietas sit comunis; et si inde fuerit accusator, dividatur